
ID: 4473 SHITET APARTAMENT 2+1+2 ME
VERANDË DHE PARKIM TEK LAKE
VIEW PRANË RRUGES SË
KOSOVAREVE 

Apartamenti ndodhet në një nga rezidencat më të kërkuara
në Tiranë, Lake View Residence, pranë Rrugës së
Kosovareve. Apartamenti përbëhet nga një hapësirë e
bollshme dhe funksionale, e përshtatshme për një familje që
kërkon komoditet dhe luks. Një dhomë ndenjeje të ndriçuar
me dalje direkte në verandë, sallon i bollshem dhe zonë
ngrënieje, 2 dhoma gjumi, 2 tualete me pajisje cilësore dhe
depo të vogël për organizim optimal. Sip. neto: 110m2. Sip.
bruto: 129.54m2. Veranda: 19.9m2. Sip. totale: 149.44m2. Në
apartament jane bërë punime ekstra si sistem qendror
ngrohje - ftohje, parket cilesor, grila etj. si dhe plani i mobilimit
dhe ndriçimit, me arkitekt. Apartamenti shitet së bashku me
një post parkimi në katin -3 të rezidencës, me një vlerë
ekstra. Për më shumë informacion ose për të rezervuar një
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 430,000 EUR 3,200/m2




